
 
ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหัวเรือ 

เร่ือง   การกำหนดสมัยประชุม สมัยสามัญ ประจำปี พ.ศ. ๒๕65 
และกำหนดวันเร่ิมประชุมสมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖6 

…………………………………… 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๓ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหาร       
ส่วนตำบล พ.ศ. ๒๕๓๗ และแก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับท่ี 7) พ.ศ. ๒๕6๒ ประกอบข้อ ๒๑ แห่งระเบียบกระทรวง 
มหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ และแก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับท่ี ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ 
ประกอบมติท่ีการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหัวเรือ สมัยสามัญ สมัยท่ีหนึ่ง  ประจำปี พ.ศ. ๒๕65  
เมื่อวันท่ี  3 กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕65 สภาองค์การบริหารส่วนตำบลหัวเรือ ได้กำหนดสมัยประชุมสภาองค์การ
บริหารส่วนตำบลหัวเรือ สมัยสามัญ ประจำปี พ.ศ. ๒๕65 ดังนี้ 
 สมัยประชุมสมัยสามัญ ประจำปี พ.ศ. 2565 สมัยท่ีหนึ่ง ระหว่างวันท่ี 1–15 กุมภาพันธ์  พ.ศ.  2565 
 สมัยประชุมสมัยสามัญ ประจำปี พ.ศ. 2565 สมัยท่ีสอง ระหว่างวันท่ี 16–30 เมษายน พ.ศ. 2565 

สมัยประชุมสมัยสามัญ ประจำปี พ.ศ. 2565 สมัยท่ีสาม ระหว่างวันท่ี 11–25 สิงหาคม พ.ศ. 2565 
สมัยประชุมสมัยสามัญ ประจำปี พ.ศ. 2565 สมัยท่ีส่ี ระหว่างวันท่ี 16–30 ธันวาคม พ.ศ. 2565 

      และท่ีประชุมได้มีมติกำหนดสมัยประชุมสมัยสามัญประจำปีสมัยแรกของปีถัดไป (พ.ศ. ๒๕๖6)  
ระหว่างวนัท่ี  ๑ – ๑๕  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖6 
 

จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 
 
 ประกาศ  ณ  วันท่ี  4  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕65    

     (ลงช่ือ)  
          ( นายจันทบาล  สีงาม ) 
                  ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหัวเรือ 

 
 

 
 


